Datenblatt
GST-Serie
Hochohm-Widerstände, radial bedrahtet
Baugrößen: 1210, 2512, 4020
Änderungen vorbehalten  Ausgabe 10-2010
SRT Resistor Technology GmbH Fon: +49 (0)9103 / 7952-0
Ostlandstr. 31 Fax: +49 (0)9103 / 5128
D-90556 Cadolzburg E-mail: info@srt-restech.de

Schüttgut in Plastikbeuteln
Mindestmenge: 100 Stück pro Wert
Bestellangaben:
Typ – Wert – Toleranz – TK
Beispiel: GST 2512 10G ±10% TK 500
Nicht abgeglichene Teile sind mit der Erweiterung “NA” in der Bestellbezeichnung zu versehen:
Typ – Wert – Toleranz – NA – TK – Verpackung
Beispiel: GST 2512 10G ±10% NA TK 500
Falls keine Angaben zum TK vorliegen, werden die Standardwerte (größter TK-Wert) angenommen.
Die Standard-Meßspannung ist 10V (50V bei Werten über 1G), abweichende Spannungen sind
explizit anzugeben und zu vereinbaren.
Baugröße   L   B   D   R   d
1210   3,2   2,5   0,9   2,0   0,40 ±0,05
2512   6,3   3,5   1,0   5,5   0,40 ±0,05
4020 10,2   5,1   1,0    9,5    0,40 ±0,05
L
B
R
20mm -2mm
+0mm
Ød
Datenblatt
GST-Serie
Hochohm-Widerstände, radial bedrahtet
Baugrößen: 1210, 2512, 4020
Änderungen vorbehalten  Ausgabe 10-2010
SRT Resistor Technology GmbH Fon: +49 (0)9103 / 7952-0
Ostlandstr. 31 Fax: +49 (0)9103 / 5128
D-90556 Cadolzburg E-mail: info@srt-restech.de
 Internet: www.srt-restech.de
Technische Daten - baugrößenabhängig:
Baugröße 1210 2512 4020
Belastbarkeit P70(W)
     (P125 = 0W) 0,5 1,0 2,0
Nennspannung U_, Ueff (V)
     abgeglichen
     unabgeglichen (Tol. > 5%)
300
1000
1200
2500
4000
6000
Wertebereich / Toleranz / TK 1) / VCR
2)
1M – 100M
0,5/1/2/5/10%
TK 25/50/100
50 ppm/V
0,5/…/10%
TK 25/50/100
10 ppm/V
0,25/…/10%
TK 25/50/100
5 ppm/V
>100M – 500M
2/5/10/20%
TK 50/100/250
100 ppm/V
1/2/5/10/20%
TK 25/50/100
25 ppm/V
0,5/1/2/5/10/20%
TK 25/50/100
10 ppm/V
>500M – 1G
5/10/20%
TK 100/250
100 ppm/V
1/2/5/10/20%
TK 100/250
25 ppm/V
1/2/5/10/20%